様式第５号（第７条関係）
　　年　　月　　日

井原市長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

井原市本社機能移転促進補助金に係る認定本社設置中止（廃止）届出書

認定本社の設置を中止（廃止）したいので、井原市本社機能移転促進補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

記

１　認定通知書の日付及び番号
　　　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　号

２　中止（廃止）の理由

[bookmark: _GoBack]